
Uchwała Nr III/10/10
Rady Gminy w Dywitach
z dnia 22 grudnia  2010 r. 

w   sprawie wyrażenia zgody na wykup udziałów Gminy Dywity w spółce pod firmą Zakład
Gospodarki Odpadami Komunalnymi z siedzibą w Olsztynie przy ul. Lubelskiej 43 d poprzez
wniesienie  wkładu  pieniężnego  w  wysokości  40.000  zł,  celem  podwyższenia  jej  kapitału
zakładowego. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit.g  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz.1591; zmiany:  Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984;  Nr 153 poz.1271, Nr 214,
poz.1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz.717,  Nr 162,  poz.1568;  Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr
167, poz. 1759; Dz. U. z 2005 r. Nr 172,  poz. 1441;  Nr 175, poz. 1457;  Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz. 128;    Nr 181, poz.
1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz. 1218 i Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,
poz. 1458, Dz.U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146 i Nr 106, poz.
675))   Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża  się  zgodę  na  wykup udziałów Gminy Dywity w spółce  pod firmą  Zakład  Gospodarki
Odpadami Komunalnymi  Spółka z o.o. z siedzibą w Olsztynie przy ul. Łubelskiej 43 d, wpisanej
do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 97877, poprzez wniesienie wkładu pieniężnego w
wysokości 40.000 zł ( słownie złotych: czterdzieści tysięcy ) i objęcie 80 ( słownie: osiemdziesięciu
) nowych udziałów o wartości 500.00 zł ( słowie złotych: pięćset ) każdy, łącznie o wartości 40.000
zł ( słownie złotych: czterdzieści tysięcy ).

§ 2
Wymieniony  w  §  1  wkład  pieniężny  przeznaczony  jest  na  realizację  Projektu  pn.”System
zagospodarowania  odpadów  komunalnych  w  Olsztynie.  Budowa  Zakładu Unieszkodliwienia
Odpadów”  przewidzianego  do  współfinansowania  z  Programu  Operacyjnego  Infrastruktura  i
Środowisko.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


